
 1 

SZAKONYFALU KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2021. ÉVI  

HATÁROZATAI 

 

 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

1/2021. (I.29.) határozata 

Szakonyfalu Község Önkormányzata 2019. évi maradvány korrekciójáról 

 

Az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. Korm. rendelet (továbbiakban: Áhsz.) 2021. január 1. 

nappal hatályos módosítása átmeneti szabály keretében egyszeri lehetőséget biztosít a 2019. évi 

maradvány 2020. évi igénybevétele számviteli elszámolása során alkalmazandó korrekció 

végrehajtására, melyet követően a maradvány pozitív összege meg fog egyezni a korrigált záró 

pénzeszközzel. 

Az Áhsz. 56 /A. § (3) bekezdése alapján a maradvány korrekcióról szóló jegyzőkönyvet 

megismertem. 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat -és hatáskörében eljárva, az 

alábbi döntést hozom: 

 

1. Szakonyfalu Község Önkormányzata 2019. évi korrigált záró pénzeszköz összegét 

15.780.009 Ft-ban, a 2019. évi korrigált záró pénzeszköz és a 2019. évi maradvány összege 

(16.474.040Ft) közötti eltérést – 694.031 Ft-ban állapítom meg. 

 

2. A maradvány korrekcióval kapcsolatos további intézkedéseket megteszem. 

Döntésemet a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-a, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 9. §-a, valamint a helyi önkormányzati képviselők véleményének 

figyelembevételével hoztam meg.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

2/2021. (II.5.) határozata 

Rábavidéki Tájegységi Értéktár létrehozásáról, a bizottság tagjairól 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

1. Erre tekintettel Rogán Valéria polgármester támogatja a magyar nemzeti értékekről és a 

hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény 3. § (3) bekezdésben kapott felhatalmazás 

alapján tájegységi értéktár létrehozását Rábavidéki Tájegységi Értéktár néven. 

 



 2 

2. A Rábavidéki Tájegységi Értéktár Bizottsága  tagjainak az alábbi személyeket javasolja: 

Bizottság elnöke: Holecz Károly 

Bizottság tagjai:  Bajzek Gyöngyi, 

Bedics Sándor, 

Kovács László és 

Sütő Ferenc. 

 

Egyúttal felkéri az Rábavidéki Tájegységi Értéktár Bizottságának Elnökét és a Muraba Európai 

Területi Társulást a tájegységi értéktár bizottság működési szabályzatának kidolgozására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős : Rogán Valéria polgármester 

 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

3/2021. (II.8.) határozata  

Szentgotthárd Mentőállomás támogatásáról 

 

Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatás iránti kérelmet nyújtott be a szentgotthárdi 

mentőállomás mentőautóinak felszereltsége ügyében Szakonyfalu Község Önkormányzatához. 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében eljárva az 

alábbi döntést hozom. 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata 30.000,- Ft-tal támogatja az Országos Mentőszolgálat 

Alapítványt a kérelmében megjelölt szentgotthárdi mentőállomás mentéstechnikai eszközök 

megvásárlásában. 

 

Döntésemet a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-a, 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 9. §-a, valamint a helyi önkormányzati képviselők véleményének 

figyelembevételével hoztam meg.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

4/2021. (I.7.) határozata  

adomány a Szombathelyi Egyházmegyei Karitász részére 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében eljárva az 

alábbi döntést hozom. 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata 98.000,- Ft-tal támogatja az Szombathelyi Egyházmegyei 

Karitászt (9700 Szombathely, Hollán E. u. 14.) a horvátországi földrengés károsultjainak 

megsegítésére. 

 

Döntésemet a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-a, 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 



 3 

CLXXXIX. törvény 9. §-a, valamint a helyi önkormányzati képviselők véleményének 

figyelembevételével hoztam meg.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria 
 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

5/2021. (II.15.) határozata 

az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdése szerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének 

feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

1/ Erre tekintettel az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 2021.évi költségvetését az alábbiak szerint 

fogadom el: 

Bevételek főösszege: 54.915.282,- Ft 

Kiadások főösszege: 54.915.282,- Ft 

A kiadások főösszege az alábbiakból tevődik össze: 

Személyi juttatások: 40.825.120,- Ft 

Munkaadókat terhelő járulék: 6.241.154,- Ft 

Dologi kiadások: 7.068.008,- Ft 

Beruházások: 781.000,- Ft 

2/ A köztisztviselői illetményalapot 2021.01.01-jétől 52.500 Ft összegben állapítom meg. 

3/ Az illetménykiegészítés mértékét az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 

vonatkozásában a 

a) felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő részére az alapilletmény 20 %-ában, 

b) középfokú iskolai végzettségű köztisztviselő részére az alapilletmény 20 %-ában 

határozom meg. 

4/ Közszolgálati jogviszony esetén a szlovén nyelv tekintetében az idegennyelv-tudási pótlék alanyi jogon jár, 

amelynek mértéke megegyezik a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott alanyi jogú 

nyelvpótlékra jogosító nyelvek vonatkozásában meghatározott mértékkel. 

5/ A köztisztviselői cafetéria juttatás éves összegét a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 151. § (1) bekezdése alapján az illetményalap ötszörösében állapítom meg. 

Felkérem a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak kerüljenek beépítésre Alsószölnök Község Önkormányzata 

2021. évi költségvetési rendeletébe. 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

6/2021. (II.15.) határozata 

a közös feladatellátást biztosító koordinációs épület 2021. évi fűtési és takarítási költségeinek 

elfogadásáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Erre tekintettel a közös feladatellátást biztosító koordinációs épület 2021. évi fűtési és takarítási 

költségeihez 860.508,-Ft önkormányzati hozzájárulást biztosítok Alsószölnök Község 

Önkormányzata, mint a koordinációs épületet üzemeltető székhely önkormányzat részére. 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

7/2021. (II.15.) határozata 

a területi védőnői ellátás 2021. évi költségvetésének elfogadásáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Erre tekintettel a területi védőnői ellátás 2021. évi költségvetéséhez 285.000,-Ft önkormányzati 

költségvetési hozzájárulást biztosítok Alsószölnök Község Önkormányzata, mint egészségügyi 

szolgáltató részére. 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 
Szakonyfalu Község Önkormányzata Polgármesterének 

8/2021.(II.15.) határozata 

Szakonyfalu Község Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) 

Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Polgármestere az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

29/A. §-ában foglalt kötelezettsége alapján az alábbiak szerint határozom meg az önkormányzat 2022-2024. 

évekre vonatkozó középtávú tervét. 

 

1. Saját bevételek: 

Az önkormányzat a Gst. 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabály - az 

adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII. 30.) 

Korm. rendelet 2. §-a - szerinti saját bevételei: 

 

 

 

 



 5 

 Ft-ban 

Saját bevételek  

Bevétel összege 

2022 

év 

2023 

év 

2024 

év 
összesen 

a) Helyi adóból és települési adóból származó bevétel  1 260 

000 

1 260 

000 

1 260 

000 

3 780 

000 

b) Önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető 

vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából 

származó bevétel  

0 0 0 0 

c) Osztalék, koncessziós díj és a hozambevétel  0 0 0 0 

d) Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, 

részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból 

származó bevétel  

0 0 0 0 

e) Bírság, pótlék, díjbevétel  0 0 0 0 

f) Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos 

megtérülés  

0 0 0 0 

Saját bevételek összesen   1 260 

000 

1 260 

000 

1 260 

000 

3 780 

000 

Saját bevételek 50 %-a 630 000 630 000 630 000 1 890 

000 

 

 

 

2. Az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 

 

Az önkormányzat a Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből fennálló 

kötelezettségei: 

Ft-ban 

Gst. 8. § (2) bekezdés szerinti adósságot keletkeztető 

ügyletek 

Kötelezettség összege 

2022 

év 

2023 

év 

2024 

év 
összesen 

a) Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás, 

átvállalás napjától a végtörlesztés napjáig, és annak 

aktuális tőketartozása  

0 0 0 0 

b) A számvitelről szóló törvény (a továbbiakban: Szt.) 

szerinti hitelviszonyt megtestesítő értékpapír forgalomba 

hozatala a forgalomba hozatal napjától a beváltás napjáig, 

kamatozó értékpapír esetén annak névértéke, egyéb 

értékpapír esetén annak vételára 

0 0 0 0 

c) Váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a beváltás 

napjáig, és annak a váltóval kiváltott kötelezettséggel 

megegyező, kamatot nem tartalmazó értéke 

0 0 0 0 

d) Szt. szerint pénzügyi lízing lízingbevevői félként történő 

megkötése a lízing futamideje alatt, és a 

lízingszerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege   

0 0 0 0 

e) Visszavásárlási kötelezettség kikötésével megkötött 

adásvételi szerződés eladói félként történő megkötése -

ideértve az Szt. szerinti valódi penziós és óvadéki 

repóügyleteket is- a visszavásárlásig, és a kikötött 

visszavásárlási ár  

0 0 0 0 

f) Szerződésben kapott, legalább 365 nap időtartamú 

halasztott fizetés, részletfizetés, és a még ki nem fizetett 

ellenérték 

0 0 0 0 

g) Hitelintézetek által, származékos műveletek 

különbözeteként az Államadósság Kezelő Központ Zrt.-nél 

0 0 0 0 



 6 

(a továbbiakban: ÁKK Zrt.) elhelyezett fedezeti betétek, és 

azok összege 

Adósságot keletkeztető ügyletek összesen: 

 

0 0 0 0 

Adósságot keletkeztető ügyletből származó fizetési 

kötelezettségre igénybe vehető saját bevétel 

0 0 0 0 

 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

9/2021. (IV.22.) határozata 

a Család- és Gyermekjóléti Központ 2020. évi beszámolójáról 

 

A Család- és Gyermekjóléti Központ Szentgotthárd 2020. évi tevékenységéről szóló részletes 

beszámolóját megismertem. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom.  

 

A Család- és Gyermekjóléti Központ beszámolóját a 2020. évi tevékenységéről elfogadom. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 
 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

11/2021. (V.3.) határozata  

a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata 2020. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai 

ellátásáról szóló átfogó értékelést elfogadom. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

12/2021. (V.3.) határozata  

az adóigazgatási tevékenységről szóló 2020. évi beszámolóról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 



 7 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata 2020. évi helyi adókról szóló beszámolóját elfogadom. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

13/2021. (III.22.) határozata  

a 2021. évi közbeszerzési tervéről 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata 2021. évi közbeszerzési tervét elfogadom. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 
 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

14/2021. (II.25.) határozata 

a 2021. évi munkaterv elfogadásáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata 2021. évi munkatervét elfogadom. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

15/2021. (V.3.) határozata 

a Falugondnoki Szolgálat 2020. évi munkájáról  

 

 

Horváth Ferenc Károly falugondnok megküldte Szakonyfalu Község Önkormányzatának a 2020. évi 

munkájáról szóló beszámolóját. A beszámolót megismertem. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 



 8 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom.  

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata a Falugondnoki Szolgáltatás 2020. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóját – az előterjesztés alapján – elfogadom. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

16/2021. (V.3.) határozata  

a Szentgotthárdi Rendőrőrs 2020. évi beszámolójáról 

A Szentgotthárdi Rendőrőrs Szakonyfalu község közbiztonságról szóló 2020. évi beszámolóját 

megismertem. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

A Szentgotthárdi Rendőrőrs Szakonyfalu község közbiztonságának helyzetéről szóló 2020. évi 

beszámolóját elfogadom. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 
 

Szakonfalu Község Polgármestere 

17/2021. (V.3.) határozata  

a Városi Gondozási Központ 2020. évi beszámolójáról 

A Városi Gondozási Központ 2020. évi beszámolóját a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, a 

támogató szolgáltatás és a közösségi pszichiátriai alapellátás szolgáltatások vonatkozásában 

megismertem. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

A Városi Gondozási Központ jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, támogató szolgálat, közösségi 

pszichiátriai alapellátás vonatkozásában készült 2020. évi szakmai és pénzügyi beszámolóját 

elfogadom. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

 

 



 9 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

18/2021. (II.24.) határozata  

a helyi szlovén nemzetiségi önkormányzattokkal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

1. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával kihirdetett 
veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról szóló 80/2021. 

(II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 
2. Szakonyfalu Község Önkormányzata, Szlovén Nemzetiségi Önkormányzat Szakonyfalu és az Alsószölnöki 

Közös Önkormányzati Hivatal által kötött együttműködési megállapodást felülvizsgáltam, a megállapodás 

módosítását nem kezdeményezem így azt változatlanul hatályban tartom. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

19/2021. (IV.22.) határozata  

a 2020. évi ellenőrzési jelentés elfogadásáról 

 

A Szentgotthárd és Térsége Önkormányzati Társulás által végzett 2020. évi ellenőrzési jelentést 

megismertem. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata 2020. évi ellenőrzési jelentését elfogadom. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

20/2021. (V.4.) határozata  

az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi munkájáról 

 

Az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi munkájáról szóló beszámolót 

megismertem. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

Az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 2020. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadom. 

 

Határidő: azonnal 



 10 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

21/2021. (II.26.) határozata  

Szakonyfalu Község Önkormányzata közösségi színterének 2021. évi szolgáltatási tervéről 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata közösségi színterének 2021. évi szolgáltatási tervét a 

határozat 1. számú melléklete szerint jóváhagyom. 

 

Határidő: közlésre azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

21/2021.(II.26.) határozat 1. melléklete 

 

Szolgáltatási terv előlap 

Tárgyév 2021 

Település neve Szakonyfalu 

A közművelődési alapszolgáltatás 

ellátásának módja 
közösségi színtér  

Közművelődési intézmény neve Szakonyfalu Község Önkormányzat 

Közművelődési intézmény székhely 

címe 
9983,Szakonyfalu Fő út 120. 

Ellátott alapszolgáltatások  közösségi színtér - kultúrház - könyvtár 

Felelős vezető neve Rogán Valéria 

Szakmai vezető neve   

Kitöltő neve és beosztása 
Nagy Vanessza Bianka, Közművelődési 

asszisztens 

Kitöltő telefonszáma 306546979 

Kitöltő e-mail címe nagy.vanessza0210@gmail.com 

  

 

  

mailto:nagy.vanessza0210@gmail.com


 11 

 
 

 

 

 

Jóváhagyási záradék 

 

Közművelődési 

alapszolgáltatások 

Kultv. 76. § (3)

A közösségi 

tevékenység 

megnevezés

e

A közösségi 

tevékenység 

célja

A közösségi 

tevékenység 

rendszeressége 

vagy tervezett 

időpontja, 

időtartama

A közösségi 

tevékenység

ben részt 

vevők 

tervezett 

száma (fő)

A közösségi 

tevékenység 

helyszíne/ 

helyszínei

A közösségi 

tevékenységben 

a helyi lakosság 

részvételi módja

(1)               

Állami 

normatív

a

(2) 

Önkormányz

ati 

támogatás 

(állami 

normatíván 

kívül)

(3)                

Egyéb hazai 

állami 

pályázati 

támogatás 

(NKA, 

Csoóri Alap, 

egyedi 

támogatás..)

(4)                 

Európai 

Uniós 

pályázati 

támogatás

(5)               

Saját 

bevétel

(6)               

Egyéb 

bevételi 

forrás 

(adomány

, Norvég 

Alap…)

Meseláda 

foglalkozás

olvasás  

népszerűsítő 

program

évi négy alkalom 15-20 Könyvtár

Kisgyermekes 

anyák és 

gyermekeik 

Farsangi 

mulatság 

Hagyományőr

zés,közösségé

pítés

1 alkalom 60 Kultúrház
Önkéntesen bárki 

csatlakozhat

Március 15-i 

megemlékezés

Hagyományőr

zés
2021-03-15 25-30 Hősi emlékmű

Önkéntesen bárki 

csatlakozhat

Egészségmeg

őrzés
Véradás 1 alkalom 25 Kultúrház

Önkéntesen bárki 

csatlakozhat

Egészségfejles

ztés

Egészséges 

életmódra 

nevelés

1 alkalom 15 Orvosi rendelő
Önkéntesen bárki 

csatlakozhat

Idősek napja
Közösségépíté

s
2021-11-25 50-60 Kultúrház

60 év feletti 

lakosok

Falukirándulás

Közösségépíté

s, családi 

programok

2021-08-01 60
Önkéntesen bárki 

csatlakozhat

MSZSZ 

Szakonyfalui 

Szlovén 

Néptánccsopo

Hagyományőr

zés , 

nemzetiségi 

kultúra ápolása

Havonta 1 alkalom 20-30 Kultúrház
Önkéntesen bárki 

csatlakozhat

Kézműves 

foglalkozás 

Közösségépíté

s
6 alkalom 20-30 Kultúrház

Önkéntesen bárki 

csatlakozhat

Mikulás 

ünnepély

Közösségépíté

s, családi 

programok

2021-12-04 30-40 Kultúrház
14 éven aluli 

gyermekek 

számára

Falukarácsony 

Közösségépíté

s, családi 

programok

2021-12-17 50-60 Kultúrház Önkéntesen bárki 

csatlakozhat

0

Rendezvény/program/projekt 

1.
Falunap

Rendezvény/program/projekt 

2.
Gyermeknap 

Rendezvény/program/projekt 

3.
Szemétszedés

Rendezvény/program/projekt 

4.
Gyalogtúra 

0 0 0 0 0 0

ÉVES MUNKATERV

Egyéb,  

nem 

kötelező

en 

ellátand

ó közmű-

velődési 

Éves mukatervben szereplő bevételek összesítése

ÉVES BEVÉTEL ÖSSZESEN (1)+(2)+(3)+(4)+(5)+(6) 0

ÉVES MUNKATERV
K

ö
zm

ű
v
el

ő
d

és
i 

a
la

p
sz

o
lg

á
lt

a
tá

so
k

Szolgáltatási terv 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet 3. § (2)

Művelődő közösségek 

létrejöttének elősegítése, 

működésük támogatása, 

fejlődésük segítése, a 

közművelődési 

tevékenységek és a 

művelődő közösségek 

számára helyszín 

biztosítása

A közösségi és társadalmi 

részvétel fejlesztése

Az egész életre kiterjedő 

tanulás feltételeinek 

biztosítása

A hagyományos közösségi 

kulturális értékek 

átörökítése feltételeinek 

biztosítása

Az amatőr alkotó- és 

előadó-művészeti 

tevékenység feltételeinek 

biztosítása

A tehetséggondozás és -

fejlesztés feltételeinek 

biztosítása

Kulturális alapú 

gazdaságfejlesztés

ÖSSZESEN ÁLLAMI NORMATÍVA



 12 

Szakonyfalu Község Önkormányzata feladat-és hatáskörében eljárva Szakonyfalu község 

polgármestere az Szakonyfalu Község Önkormányzata közösségi színterének 2021. évi szolgáltatási 

tervét a 21/2021. (II.26.) számú határozatával jóváhagyta. 

 

 

 

Kihirdetési záradék 

 
Szakonyfalu Község Önkormányzata közösségi színterének 2021. évi szolgáltatási terve az 

szakonyfalui Kultúrház előterében 2021. március 11-én kifüggesztésre került. 

 

Szakonyfalu, 2021. február 26. 

 

 

                                                                                                            Rogán Valéria  

                                                                                                 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

22/ 2021. (V.3.) határozata 

falugondok továbbképzési tervéről 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás, továbbá a 2021. február 8. napjával 

kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának meghosszabbításáról 

szóló 80/2021. (II.22.) Korm. rendelet alapján Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata a 2021. évi falugondoki továbbképzési tervét e határozat 1. 

melléklete alapján elfogadom. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

 

Szakonyfalu Község Polgármestere 

23/2021. (V.18.) határozata 

a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására meghirdetett pályázaton való indulásról 

 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében kapott képviselő-testületi feladat- és hatáskörben eljárva a 

koronavírus járvány kapcsán elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel az alábbi döntést hozom: 

 
1. Szakonyfalu Község Önkormányzata a 2021. évi Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására 

irányuló igénylésének benyújtására, a pályázattal kapcsolatos technikai teendők lebonyolítására 

meghatalmazza Alsószölnök Község Önkormányzatát. 

 
2. A pályázattal kapcsolatos további szükséges intézkedéseket megteszem. 

 

Határidő: 2021. május 25. 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

 



 13 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2021. (VIII.3.) képviselő-testületi határozata 

a „Víziközművek Energiahatékonysásának Fejlesztése” VEF-2019-48 kódszámú egyedi 

támogatáshoz kapcsoló önerő finanszírozásáról 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete „Víziközművek Energiahatékonyságának 

Fejlesztése” VEF-2019-48 azonosítószámú pályázathoz szükséges bruttó 2.356.002,- Ft összegű 

önerőt a „szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése” kormányzati funkción nyilvántartott 

„szennyvízközmű - használati díj” terhére finanszírozza. 

Amennyiben a „szennyvízközmű – használati díj” összege nem fedezi a vállalt önerő összegét, a 

kifizetésre előirányzat átcsoportosítás szerint kerülhet sor. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

Bregovitsné Gyomai Mariann pénzügyi ügyintéző (előirányzat átcsoportosítás        

tekintetében) 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2021. (VIII.3.) képviselő-testületi határozata 

a szociális célú tüzelőanyag vásárlására vonatkozó támogatási igény benyújtásáról 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz. 

Igénylés mértéke: 24 erdei m3 kemény lombos tűzifa. 

A Képviselő-testület kinyilatkozza, hogy az 1000,- Ft/erdei m3 +ÁFA mértékű saját forrást (önrészt) 

az önkormányzat 2021. évi költségvetése terhére biztosítja. 

A Képviselő-testület vállalja, hogy a szociális célú tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a 

szerződések aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 Bregovitsné Gyomai Mariann pénzügyi ügyintéző 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2021. (VIII.3.) képviselő-testületi határozata 

Európai Mobilitási Hét 2021 pályázathoz való csatlakozásról 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be az Innovációs és 

Technológiai Minisztérium Európai Mobilitási Hét 2021 című pályázati kiírására. 

A pályázat keretében megvalósításra tervezett programok: ügyességi és sportversenyek, vetélkedők, 

szemléletformáló előadások. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

 

 



 14 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2021. (VIII.30.) képviselő-testületi határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között történt eseményekről 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről és a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót - mely a jegyzőkönyv 3. mellékletét 

képezi - elfogadja. 

 

Felelős: Képviselő-testület 

Határidő: azonnal 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2021. (VIII.30.) képviselő-testületi határozata 

az S051 Alsószölnök szennyvízelvezetési és -tisztítási rendszer Gördülő Fejlesztési Tervének 

elfogadásáról 

 

I. Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (1) bekezdésében foglaltak alapján víziközmű-

szolgáltatási ágazatonként tizenöt éves időtávra (2022-2036) gördülő fejlesztési tervet kell készítenie 

az ellátásért felelős Önkormányzatnak. 

II. Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a víziközmű-szolgáltatás hosszú távú 

biztosíthatósága érdekében elfogadja a VASIVÍZ ZRt., mint üzemeltető által készített Gördülő 

fejlesztési tervet (Felújítási, pótlási, valamint beruházási terv) az S051 jelű Alsószölnök 

szennyvízelvezetési és -tisztítási rendszer vonatkozásában. 

III. Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

aláírásával erősítse meg a VASIVÍZ ZRt-t abban, hogy a Gördülő fejlesztési tervvel kapcsolatos teljes 

hatósági eljárásban képviselje az önkormányzat érdekét. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2021. (VIII.30.) képviselő-testületi határozata 

a V049 Szentgotthárd ivóvízellátási rendszer Gördülő Fejlesztési Tervének 

elfogadásáról 

 

I. Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (1) bekezdésében foglaltak alapján víziközmű-

szolgáltatási ágazatonként tizenöt éves időtávra (2022-2036) gördülő fejlesztési tervet kell készítenie 

az ellátásért felelős Önkormányzatnak. 

II. Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a víziközmű-szolgáltatás hosszú távú 

biztosíthatósága érdekében elfogadja a VASIVÍZ ZRt., mint üzemeltető által készített Gördülő 

fejlesztési tervet (Felújítási, pótlási, valamint beruházási terv) a V049 jelű Szentgotthárd 

ivóvízellátási rendszer vonatkozásában.  

III. Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

aláírásával erősítse meg a VASIVÍZ ZRt-t abban, hogy a Gördülő fejlesztési tervvel kapcsolatos teljes 

hatósági eljárásban képviselje az önkormányzat érdekét. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 



 15 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2021. (VIII.30.) képviselő-testületi határozata 

a Magyar Légimentő Szolgálat támogatásáról 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Légimentő Szolgálatot 20.000,- 

Ft-tal támogatja a 2021. évi költségvetés terhére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2021. (VIII.30.) képviselő-testületi határozata 

a önkormányzati tulajdonú ingatlan eladásáról 
 

1. Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyilvános pályázatot hirdet az 

önkormányzat résztulajdonát képező külterületi ingatlan értékesítésére. 

 

a) Kiíró adatai 

Kiíró megnevezése:  Szakonyfalu Község Önkormányzata 

Kiíró címe:   9983 Szakonyfalu, Fő út 120. 

b) Pályázat célja: 

A szakonyfalui 047/19 hrsz-ú, 3.784 m2 nagyságú, rét művelési ágú 3/4 részben 

Szakonyfalu Község Önkormányzata tulajdonát képező ingatlan legmagasabb áron 

történő értékesítése. 

c) A pályáztatás tárgyát képező ingatlan megállapított legalacsonyabb eladási ára: 800,-Ft/m2. 

d) Az ajánlattétel beérkezési határideje: 2021. 09. 30. 1600 

e) Az ajánlattétel benyújtásának postai címe:  

Szakonyfalu Község Önkormányzata 

9983 Alsószölnök, Fő út 19. 

f) A pályázat nyertese az lesz, aki a legmagasabb összegű vételár megfizetésére tesz ajánlatot. 

g) Az adásvétel kapcsán felmerülő jogi és egyéb eljárási költségek a vevőt terhelik.  

h) Az adásvételi szerződés megkötésének határideje az elbírálás közlését követő 30. nap. 

i) A pályázat nyertese a szerződéskötést követő 5 napon belül köteles a teljes vételárat 

Szakonyfalu Község Önkormányzata 72100488-11073103 számlaszámára utalni. 

 

2. Felkérem a jegyzőt a hirdetmény elkészítésére és közzétételére. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2021. (VIII.30.) képviselő-testületi határozata 

a Szentgotthárd központú orvosi ügyelet 2020. évi beszámolójáról 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Morrow Medical Zrt. Szentgotthárd 

Központú orvosi ügyelet 2020. évi munkájáról szóló beszámolóját – a jegyzőkönyv 10. mellékletét 

képező előterjesztés alapján – elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 



 16 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2021. (VIII.30.) képviselő-testületi határozata 

a beiskolázási segély összegének meghatározásáról 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tanévkezdés megkönnyítése érdekében a 

település közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező, óvodások, általános, közép- és felsőfokú 

nappali tagozatos oktatásban részt vevő tanulók részére a beiskolázási segély összegét 10.000 Ft-ban 

határozza meg. 

A Képviselő-testület felkéri Rogán Valéria polgármestert és Szukicsné Skaper Mónika jegyzőt, hogy 

a gyermekek védelméről szóló 6/2009. (IX.15.) számú önkormányzati rendelet figyelembevételével 

tegye meg a szükséges intézkedéseket a beiskolázási segély jogosult családok részére történő 

kifizetéséhez. 

 

Határidő: 2021. szeptember 30. 

Felelős: Rogán Valéria polgármester,  

Szukicsné Skaper Mónika jegyző 

 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2021. (XI.10.) képviselő-testületi határozata 

a lakóhely környezeti állapotáról 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a lakóhely környezeti állapotáról készült 

beszámolót - mely a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi - elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2021. (XI.10.) képviselő-testületi határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a két ülés között történt eseményekről 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről és a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót - mely a jegyzőkönyv 4. mellékletét 

képezi - elfogadja. 

 

Felelős: Képviselő-testület 

Határidő: azonnal 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2021. (XI.10.) határozata 

az Alsószölnöki Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetése módosításának 

elfogadásáról 

 

1/ Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsószölnöki Közös Önkormányzati 

Hivatal 2021.évi költségvetésének módosítását az alábbiak szerint fogadja el: 

 

 

 



 17 

Bevételek főösszege: 55.055.933 Ft 

Kiadások főösszege: 55.055.933 Ft 

A kiadások főösszege az alábbiakból tevődik össze: 

Személyi juttatások: 40.965.771 Ft 

Munkaadókat terhelő járulékok: 6.241.154 Ft 

Dologi kiadások: 7.068.008 Ft 

Beruházások: 781.000 Ft 

 

2/ Felkéri a jegyzőt, hogy a határozatban foglaltak kerüljenek beépítésre Alsószölnök Község 

Önkormányzata 2021. évi költségvetési rendeletébe. 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

16/2021. (XI.10.) határozata 

településterv készítésére vonatkozó pályázati lehetőségről 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 5000 fő lakónépesség alatti települések 

településfejlesztési tervének és helyi építési szabályzatának elkészítésére vonatkozó pályázatot - a 

szükséges önerő hiányában - nem tudja benyújtani. 

 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2021. (XI.10.) képviselő-testületi határozata 

a V049 Szentgotthárd ivóvízellátási rendszer Gördülő Fejlesztési Terve 2021. évi 

módosításának elfogadásáról 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete V049 Szentgotthárd ívóvízellátási rendszer 

2021–2035. időszakra vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervének 2021. évi módosítást elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2021. (XI.10.) határozata 

Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi Társulat önkéntes hozzájárulás iránti kérelméről 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi 

Társulat részére –forráshiány miatt - 2021. évre önkéntes hozzájárulást nem biztosít. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

 



 18 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2021. (XI.10.) képviselő-testületi határozata 

Szukics Máté Helyi Építési Szabályzat módosítására irányuló kérelméről 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja Szukics Máté 9962 Magyarlak, 

Kossuth L. u. 196. szám alatti lakos Helyi Építési Szabályzat módosítására irányuló kérelmét. 

A képviselő-testület felkéri Kiss Gábor önkormányzati főépítészt a rendeletmódosításhoz szükséges 

dokumentáció (képviselő-testületi ülésre előterjesztés) elkészítésére, a főépítészi feljegyzésben 

bemutatott eljárás lefolytatására. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2021. (XI.10.) képviselő-testületi határozata 

Schrei Ferencné és tulajdonostársai Helyi Építési Szabályzat módosítására irányuló 

kérelméről 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja Schrei Ferencné 9983 

Szakonyfalu, Fő út 84. szám alatti lakos és tulajdonostársai Helyi Építési Szabályzat módosításra 

irányuló kérelmét. 

A képviselő-testület felkéri Kiss Gábor önkormányzati főépítészt a rendeletmódosításhoz szükséges 

dokumentáció (képviselő-testületi ülésre előterjesztés) elkészítésére, a főépítészi feljegyzésben 

bemutatott eljárás lefolytatására. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 

 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2021. (XI.10.) képviselő-testületi határozata 

„Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális- és eszköz fejlesztése” című 

pályázathoz való csatlakozásról 

 

Szakonyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete csatlakozik a „Helyi termékértékesítést 

szolgáló piacok infrastrukturális- és eszköz fejlesztése” című pályázati felhíváshoz. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rogán Valéria polgármester 


